[bookmark: _GoBack]
Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2023 										№ 1154

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 16.01.2019 № 52 «Об утверждении муниципальной  программы «Повышение  эффективности реализации молодежной политики, развитие волонтерского движения, системы оздоровления и отдыха детей в Людиновском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 16.01.2019  № 52 «Об утверждении муниципальной  программы «Повышение  эффективности реализации молодежной политики, развитие волонтерского движения, системы оздоровления и отдыха детей в Людиновском районе» согласно Приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава администрации
муниципального района                                                       С.В. Перевалов

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
от  02.10.2023 № 1154

1. В паспорте подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном районе «Город Людиново и Людиновский район» муниципальной программы «Повышение  эффективности реализации молодежной политики, развитие волонтерского движения, системы оздоровления и отдыха детей в Людиновском районе» п. 2 изложить в новой редакции:

	2.Участники подпрограммы
	Отдел образования, отдел культуры, молодёжные и волонтерские общественные объединения.

2. В паспорте подпрограммы «Молодежь Людиновского района» муниципальной программы «Повышение  эффективности реализации молодежной политики, развитие волонтерского движения, системы оздоровления и отдыха детей в Людиновском районе» п. 2 изложить в новой редакции:

	2.Участники подпрограммы
	Отдел образования, отдел культуры, молодёжные и волонтерские общественные объединения.